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Örsås Byalags årsmöte 12 Mars 

kl.18.00 i Örsåsgården 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar  

Cramers kommer och informerar om vårplantering,  

grönsaker, beskäring mm. 

Vi bjuder på mat och kaffe 

Byalaget har ingen medlemsavgift så alla Örsåsbor är  

medlemmar! 

Varmt välkomna! 

Styrelsen 

Välkomna till  

hembygdsför-

eningens  

årsmöte  

Tisdagen 19 Mars kl 

18.00 

Sedvanliga årsmötes-

förhandlingar 

Vi bjuder på fika 

Ni köper lotter 

Styrelsen 

Bygdegårdsföreningens årsmöte  
16/3 kl.18.00 

För mer information se sidan tre 



Tankar från Ordföranden 
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Nu går vi mot ljusare tider och vintern är snart över, tänk om även mänsklighet-

en kunde gå mot ljusare tider men jag tycker att det låter som det ”skramlas med 

vapen” överallt snart. Varför har människan inte lärt sig av årtusenden av kri-

gande? Tänk vad det kostar i mänskligt lidande, miljöpåverkan m.m. Hade det 

inte varit bättre att använda de resurserna till något annat??? 

 Om man bortser från all komplicerad bakgrund kan man förenklat säga att det 

finns två anledningar till att det är krig i Ukraina, ett Putin och Ryssland har an-

fallit– gått in med militär i Ukraina, två Zelenskyj och Ukrainska folket står upp 

för sitt land och gör vad de kan för att försvara sitt land och det de tror på. Om 

Ryssland inte anfallit eller ukrainska folket lagt sig platt och inte stått upp för 

sitt land och det de tror på hade det inte varit krig där nu! Detta är något som går 

att ”översätta” till många konflikter stora som små. 

Jag har fått förfrågan om jag tror att byalaget vill hjälpa till med midsommarfi-

randet i år med, som jag ser det är det en självklarhet att hjälpas åt mer och sam-

arbeta mellan föreningarna i Örsås, så jag hoppas verkligen att vi med gemen-

samma krafter kan hålla liv i midsommartraditionen. Vill ni engagera er i den 

hör gärna av er till mig eller någon i hembygdsföreningen. 

Ni är välkomna på byalagets årsmöte 12/3, om ni vill engagera er i stort å smått 

för hela Örsås är ni varmt välkomna att engagera er i byalaget, för oss är ni  

invånare i Örsås det viktigaste Örsås har! 

 Är ni mer intresserade av äldre byggnadsvård, kaffesöndagar m.m tar säkert 

hembygdsföreningen emot er med öppna famnar. 

Är det driva en bygdegård som är mest lockande så vänd er gärna till  

bygdegårdsföreningen. 

Strömsforsgruppen med sin julmarknad m.m kanske med är intressant. 

Sedan finns det många fler föreningar i Örsås för olika mer specialintressen, 

fiske, hundar, golf m.m 

 

Ordförande Anders Pettersson 

anders.c.pettersson@outlook.com 

                0739-791746 
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Glöm inte boka in Årsmötet i Örsåsgården den 16/3 
 

Vi börjar 18.00 Årsmötesförhandlingar därefter kl 19.00  som vanligt god mat 
och trevlig underhållning. 

I samband med årsmötet vill vi att du betalar in medlemsavgiften om du inte 
redan gjort det. medlemsavgiften för i år är 50 kr per person. Betala via swish 
123 466 41 57 eller via bg 949-5524 Märk betalningen med namn. 

Årsmötet betalas på samma vis, du kan betala allt tillsammans .Årsmötet kos-
tar 300kr 

Under året som har gått har vi bla haft: After Work, Föreläsningar,  
I väntan på ambulansen, Ett bolags resa mot börsen, Afrikansk afton,  
Lars Claesson var och hade en tänkvärd föreställning för oss som hette ”Kan 
det inte bara vara enkelt”.  
För att uppskatta alla som hjälper till ordnade vi en resa till Huskvarna museet,  
därefter åt vi mat på Pirens restaurang i Jönköping.  

Kom och umgås med oss! 
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Grannsamverkan 

Det har varit en del inbrott i grannsamhällena den sista tiden, de har 

gått in i hus/stugor som inte är bebodda så ofta. Det har tagits cyklar 

och mycket elektronik saker. Polisen har varit på plats och anmälan är 

gjord.  

Var gärna med och håll koll om ni vet med er att ni har grannar som 

inte är hemma så ofta.  

Vi var på möte i veckan och polisen uppmanar verkligen till att anmäla 

allting. Även om ni tänker att det inte kommer göra någon nytta för 

polisen kommer inte ut ändå, så är det ju så att om vi inte anmäler, kan 

dem inte veta att det händer saker i byarna och då är det ju ganska 

självklart att dem inte behöver synas runt om oss om det inte finns 

några brott. 

Information 

När snöröjningen är över så uppmanar vi gärna alla att kolla över 

grannsamverkans skyltar om vi behöver byta ut några som blivit  

dåliga. 

Informera gärna om ni ser något misstänkt, för att vi ska kunna hjälpas 

åt att minska inbrott och stölder. 

Vi har ju sms-gruppen som vi som är kontaktombud är med i som vi 

informerar varandra i, men ni som inte är med ber vi vänligen  

kontakta: 

Margaretha: 070-5223643  

Robin: 0730-666044 
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Hjälp till att anmäla bedragarna 

Allmänhetens hjälp söks i jakten på bedragarna 
 
Nu finns ett operatörsoberoende kortnummer, 7726, dit allmänheten kan 
vidarebefordra misstänkt bedrägliga SMS. En viktig pusselbit i jakten på 
bedragare som i allt större omfattning nu kontaktar sina brottsoffer via 
SMS. 
Det är Sveriges teleoperatörer som startat upp ett gemensamt  
kortnummer dit man kan vidarebefordra alla misstänkt bedrägliga  
SMS – 7726. 
Sedan i våras har polisen, genom nationellt bedrägericentrum,  
tillsammans med Telekområdgivarna och Sveriges teleoperatörer arbetat 
för att hitta framkomliga vägar i att förhindra bedrägliga SMS som  
levereras ut i massor varje dag. SMS som skickas kan handla om att en 
beställning gjorts i ditt namn, uppdateringar av olika digitala tjänster eller 
paket-sms. 
Vidarebefordra det bedrägliga meddelandet till kortnummer 7726.  
Siffrorna motsvarar ordet SPAM på knappsatsen i telefonen och är  
globalt etablerat för att rapportera bluff-sms. 
Nationellt bedrägericentrum kommer följa utvecklingen noga för att se 
vilka effekter denna förändring kan få 

Information från Polisen 

Nedan följer en del viktiga saker som kan vara bra att lägga på minnet 

med tanke på dagens samhälle med bedrägerier mm, 

Polisen skickar ut informationsblad till alla grannsamverkansgrupper 

för att vi ska kunna informera våra byar vad som är viktigt att ta upp. 
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Bedrägeri på spelsajter 

 

Spelar ditt barn eller deras vänner online? Det gör bedragarna också. 

Just nu uppmärksammas bedrägerier mot barn i spelmiljöer på internet. 

För vissa spel kan du även ställa in tvåfaktorsautentisering, 

”föräldrakontroll”. 

Stötta varandra i era grupper med att upplysa era nära och kära med barn 

om: 

  vissa personer försöker luras när man ska köpa eller sälja saker i spel 

  bara för att någon lovar att skicka dig pengar kan du inte lita på det – 

vänta 

med att skicka iväg något tills du ser att pengarna kommit in på kontot 

 det är vanligt att personer skickar länkar i chattar som de vill att man ska 

klicka på – var försiktig med det 

  att de ska säga till en vuxen i sin omgivning ifall någon kontaktar dem och 

vill 

sälja något. 

Om ditt barn eller du själv blir utsatt för ett bedrägeri – gör en polisanmälan 
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Grannsamverkan och krisberedskap 

Att förbereda tillsammans. 

Om du känner dina grannar till vardags har ni alla större chans att kunna 

hantera en kris på ett bra sätt och att känna till och stötta varandra är ju 

precis det som många delar i grannsamverkan handlar om! Vi vill därför 

påminna och inspirera till att tillsammans bygga en gemensam beredskap. 

Erfarenheterna från pandemin och krig i vår omvärld visar att många män-

niskor ser nyttan med stärkt gemenskap i bostadsområden. Det ökar trygg-

heten men också att man söker kunskap tillsammans med andra och gör 

gemensamma insatser. 

Kanske kan ni börja med att fundera på hur ni kan klara ett läge utan  

tillgång på el, vatten och värme tillsammans? 

Tipsa polisen 

Har du sett eller hört något som skulle kunna hjälpa polisen att upptäcka, 

förebygga eller utreda brott? 

Tips från medborgare är ofta helt avgörande för att polisen ska kunna 

kartlägga brottslighet eller se delar och helheter i ett brottsmönster. 

Ring 112 vid misstänkt pågående brottslighet/akuta tips. Det kan till  

exempel vara om: 

- Du ser någon som begått ett rån. 

- Du ser någon som är på väg att göra inbrott. 

- Du har tips om en försvunnen person där sökinsatser pågår. 

- För tips som inte är akuta ringer du 114 14 eller tipsar via polisen.se. 



FÖRENINGSKALENDER 

Har du inte fått Örsåsbladet,kontakta ditt roteombud! 

Vill din förening vara med här bjuder vi på denna 

plats. 

Kontakta Anders Pettersson 0739-791746 

Eller mejla på anders.c.pettersson@outlook.com 

12/3 Byalagets årsmöte 

16/3 Bygdegårdsföreningens årsmöte 

19/3 Hembygdsföreningens årsmöte 

18/5 Preliminärt skogsbingo 

Bingo i Örsåsgården onsdagar jämna 

veckor, Sedvanligt Bingospel med Chans 

på Jackpott 10 000 kr. Ibland ”kryddar” 

vi med extravinster! kl. 19.00-22.00.  

Välkomna !!! 

Örsåsbladet 

Örsåsbladet delas ut jämna 

månader(Sent i Februari) 

med manusstopp 20:e i  

månaden före. 

Är ni intresserade och vill 

ha med något i  

bladet  kontakta: 

Mikaela eller Anders 

mela_tirana89@hotmail.com 

anders.c.pettersson@outlook.com 

Tfl: 0739-791746 

Grannsamverkan 

Tveka inte på att höra av er om ni ser 

eller hör något som verkar olustigt! 

 

Alla är välkomna att engagera sig i 

grannsamverkan! 

Huvudkontaktombud:  

Margaretha Bjälkemo:  

070-5223643  

Robin Svensson:  

0730-666044  


